-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุโยธา จ านวน ๓ รายการ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุโยธา จ านวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ก่อกิจ (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๕,๓๖๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่     ๒๓    กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙    

(นายธวชัชัย  หมื่นโฮ้ง)